令和５年４月１０日

 第１学年書道選択生保護者各位

    北海道札幌あすかぜ高等学校長

芸術科書道教材の購入について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。また日頃より本校教育の推進につき

ましてご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、芸術選択希望調査をもとに芸術科目が決定し授業が始まります。本校では効果的学習と作

品等質化のために同一の実習用具を使用しております。

 つきましては、お子様の学習活動をより円滑に進めるため実習用具の一括購入を下記の要領でお

願いいたします。

記

１ 購 入 日   令和５年４月１１日（火） 昼休み（１２：５０～１３：３０）

２ 場  所   本校第１体育館（業者来校）

３ 教材代金   ９，４２０円（含 消費税）

【内 訳】大筆（羊毛筆）小筆（記名用・かな用） 筆巻き 墨液

  練習用半紙 清書用半紙 仮名用半紙 画仙紙 画箋張はがき

色紙カレンダー 印材（青田石 1.5ｃｍ角）

  書道ファイル（半懐紙判） 書道展出品料

４ 取扱業者   札幌アメミヤ 札幌市中央区南一条西２丁目５（電話 011-398-9400）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

 領  収  書

１年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名          様

金 ８，０００ 円 也

但し、書道教材費として     令和５年４月１１日

株式会社 札幌アメミヤ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

 領  収  書

１年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名          様

金 １，４２０ 円 也

但し、書道展出品料として     令和５年４月１１日

                      芸術科書道担当

      令和５年３月２０日

 新第２学年書道選択生保護者各位

    北海道札幌あすかぜ高等学校長

芸術科書道教材の購入について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。また日頃より本校教育の推進につき

ましてご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では効果的学習と作品等質化のために同一の実習用具を使用しております。

 つきましては、お子様の学習活動をより円滑に進めるため実習用具の一括購入を下記の要領でお

願いいたします。

記

１ 購 入 日   令和５年４月１１日（火） 昼休み（１２：５０～１３：３０）

２ 場  所   本校第１体育館（業者来校）

３ 教材代金   ６，０７０円（含 消費税）

【内 訳】墨液

  練習用半紙 清書用半紙 仮名用半紙 画仙紙 料紙半懐紙

創作カレンダー 印材（青田石 2.5ｃｍ角） うちわ焼杉

  紙緞子 書道展出品料

４ 取扱業者   札幌アメミヤ 札幌市中央区南一条西２丁目５（電話 011-398-9400）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

 領  収  書

２年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名          様

金 ４，６５０ 円 也

但し、書道教材費として     令和５年４月１１日

株式会社 札幌アメミヤ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

 領  収  書

２年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名          様

金 １，４２０ 円 也

但し、書道展出品料として     令和５年４月１１日

                      芸術科書道担当

      令和５年３月２０日

 新第３学年書道選択生保護者各位

    北海道札幌あすかぜ高等学校長

芸術科書道教材の購入について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。また日頃より本校教育の推進につき

ましてご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では効果的学習と作品等質化のために同一の実習用具を使用しております。

 つきましては、お子様の学習活動をより円滑に進めるため実習用具の一括購入を下記の要領でお

願いいたします。

記

１ 購 入 日   令和５年４月１１日（火） 昼休み（１２：５０～１３：３０）

２ 場  所   本校第１体育館（業者来校）

３ 教材代金   ６，４２０円（含 消費税）

【内 訳】墨液 練習用半紙 清書用半紙 画仙紙 創作カレンダー

  書道展出品料

４ 取扱業者   札幌アメミヤ 札幌市中央区南一条西２丁目５（電話 011-398-9400）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

 領  収  書

３年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名          様

金 ５，０００ 円 也

但し、書道教材費として     令和５年４月１１日

株式会社 札幌アメミヤ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

 領  収  書

３年  組  番 生徒氏名

        保護者氏名          様

金 １，４２０ 円 也

但し、書道展出品料として     令和５年４月１１日

                      芸術科書道担当